
 

UCHWAŁA NR 987/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie stypendiów w ramach projektu 

pn. „Liga Zawodowców – program stypendialny Województwa Łódzkiego.” 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz Regulaminu przyznawania stypendiów 

w ramach projektu pn. „Liga Zawodowców - program stypendialny Województwa Łódzkiego", 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020, współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz Województwo Łódzkie, stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały nr 

XXXVI/464/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2021 r. poz. 4590) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o przyznanie stypendiów w ramach projektu 

pn. „Liga Zawodowców – program stypendialny Województwa Łódzkiego.” 

§ 2. Nabór wniosków odbędzie się w terminie od 28 października 2021 r. (godz. 10:00) 

do 16 listopada 2021 r. (godz. 10:00). 

§ 3. Listy rankingowe zostaną opublikowane na stronie projektu www.ligazawodowcow.lodzkie.pl 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 

www.bip.lodzkie.pl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 października 2021 r. 

 
 


		2021-10-22T11:03:50+0200


		2021-10-22T12:17:48+0200


		2021-10-22T13:36:18+0200


		2021-10-22T14:06:54+0200


		2021-10-25T17:10:58+0200




